Муниципальное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа №4 имени В.Бурова

ПРИКАЗ

от 31 августа 2017 года №67/43
«О создании школьного
спортивного клуба

«Юный олимпиец»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный клуб «Юный олимпиец».

2.Назначить руководителями школьного спортивного клуба
Данилова А.В., -  учителя физической культуры, Уварова В.Т. -  учителя
физической культуры.

3.Утвердить и ввести в действие:
- Устав школьного спортивного клуба.
- Положение о школьном спортивном клубе.
- план работы школьного спортивного клуба.
- Программу дополнительного образования школьного спортивного

клуба «Юный олимпиец» МОУ СОШ № 4.
- План спортивно -  массовой и физкультурно-оздоровительной работы

школьного спортивного клуба «Юный олимпиец» МОУ СОШ №4 город
Бежецк в 2 0 1 7 - 2018 учебном году.

- Городские спортивные мероприятия МОУ СОШ №4 на 2017-2018
учебный год.

- Школьные спортивные праздники и мероприятия МОУ СОШ №4 на
2017-2018 учебный год.

- Структуры г.Бежецк во взаимодействии с МОУ СОШ №4 по
направлению спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы
школы.

Н.В. Ямщикова
ь

Директор: